REQUERIMENTO N.º 110/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072919 Data 14.03.2016 Horas 10h43min

Autor(es): Vereador Luiz Rodrigues Coelho

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  14 de março de 2016

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa

de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de

VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à Senhora Luiza da Silva Gailote,

proprietária da Lanchonete Espetinho "Tuti Dance", localizado na Rua Fagundes

Varela, n.º 652, no Conjunto Habitacional João Vendramin.

Os nossos especiais cumprimentos à empresária que contribui para

o crescimento e desenvolvimento da cidade.

Requeiro ainda que após a aprovação desta matéria seja oficiado ao

homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 14 de março de 2016.

Luiz Rodrigues Coelho

= Vereador - PROS =